



Mp Vejen Holding ApS

Jyllandsgade 8, 4.
6600 Vejen
CVR-nr. 31756049

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Michael Pagh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mp Vejen Holding ApS

Jyllandsgade 8, 4.

6600 Vejen

CVR-nr.: 31756049

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Michael Pagh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udgør i året et underskud på 993 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.833)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.018.177	41.492
Andre finansielle indtægter		881	0
Andre finansielle omkostninger		(4.212)	(3.996)
Årets resultat		993.013	31.496
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		313.000	110.600
Overført resultat		680.013	(79.104)
Resultatdisponering		993.013	31.496

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.744.264	1.830.701
Finansielle aktiver	1	2.744.264	1.830.701
Anlægsaktiver		2.744.264	1.830.701
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.952	5.125
Andre tilgodehavender		14.976	14.400
Periodeafgrænsningsposter		32.917	0
Tilgodehavender		163.845	19.525
Likvide beholdninger		17.714	193.120
Omsætningsaktiver		181.559	212.645
Aktiver		2.925.823	2.043.346

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.544.264	630.701
Overført overskud eller underskud		755.543	993.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		313.000	110.600
Egenkapital		2.812.807	1.934.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.976	103.823
Anden gæld		40	37
Kortfristede gældsforpligtelser		113.016	108.860
Gældsforpligtelser		113.016	108.860
Passiver		2.925.823	2.043.346

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	630.701	993.185	110.600	1.934.486
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Valutakursreguleringer	0	(4.092)	0	0	(4.092)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(100.522)	100.522	0	0
Årets resultat	0	1.018.177	(338.164)	313.000	993.013
Egenkapital ultimo	200.000	1.544.264	755.543	313.000	2.812.807

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000
Opskrivninger primo	630.701
Valutakursreguleringer	(4.092)
Andel af årets resultat	835.464
Udbytte	(100.522)
Andre reguleringer	182.713
Opskrivninger ultimo	1.544.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.744.264

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NPL Holding ApS	Vejen	ApS	40

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
